令和　　　年　　　月　　　日

住所

氏名

連絡先

埋 め 立 て

海洋投棄

添　付　書　類

   １．　事業計画の概要を記載した書類

　 ３．　申請人が個人である場合にはその住民票を写し、身分証明及び従業員名簿

 　４．　その他必要な書類

　一般廃棄物処理業の許可を受けたいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条１項の

規定により、次のとおり申請します。

事 業 開 始 予 定

取 扱 料 金

取 扱 期 間

事業の用
に供する
施設の種
類・数量
設置場所
及び処理

能力

収 集 ・ 運 搬

処分（最終処分除く）

最終処分

事業の範囲
取 り 扱 う 一 般 廃 棄 物

収集、運搬、処分の別

取 扱 区 域

事業所
名 称

所 在 地

一般廃棄物処理業許可申請書

 　２．　申請人が法人である場合には、その法人の定款又は寄付行為ならびに登記簿の就業規則、従
　　　　 業員名簿及び役員名簿

　　許可の日から２年間

八　雲　町　長　　様